
  

UCHWAŁA NR I/5/24 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Siemiatyckiego w sprawie uchwalenia  

Statutu Powiatu Siemiatyckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/19/99 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 25 stycznia 1999 r. w  sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2013 r. poz. 645), 

zmienionej uchwałą Nr  XXXVI/267/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 13 września 2018 r. zmieniającą 

uchwałę Rady Powiatu Siemiatyckiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z 2018 r. poz. 3785), zmienionej uchwałą Nr IV/26/19 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 22  lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę Rady Powiatu Siemiatyckiego w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2019 r. poz. 1304) 

w załączniku do obwieszczenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta jako jego przewodniczący, wicestarosta i  pozostali 

członkowie w liczbie trzech osób w tym etatowy członek zarządu, zatrudniony w starostwie powiatowym 

na podstawie wyboru”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Paweł Pyzowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 2569


		2024-05-16T12:16:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




